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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826012K

2. Data e Regjistrimit 15/03/1995
3. Emri i Subjektit ALBAELETTRICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 8. 

300.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregtimit, importit 
eksportit me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike, pajisjeve industriale e elektroshtepiake, pajisje 
laboratorike, pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo 
lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, pajisje laboratorike, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje 
elektrike, pajisje industriale e elektroshtepiake, pajisje 
laboratorike, pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme.Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisje 
laboratorike, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te 
ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si 
dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
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fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se Shoqerise.Shoqeria do 
te kryeje gjithshtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: punimin 
dhe germimin ne toke, ndertimin e ndertesave civile dhe 
indistriale publike ose private, centraleve dhe objekteve 
turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet 
industriale, te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e 
fasadave ne pergjithesi; ndertimin dhe rikonstruksionin e 
rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, 
metrove e pistave aeroportuale; ndertimin dhe mirmbajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te 
mesem dhe shperndarje te energjise; rikonstruksionin e 
veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe 
gdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem.Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre 
te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur 
objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare 
e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme 
duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve 
ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem 
me aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e 
te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve
Neritan Dojaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2011 Deri: 12/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet nga nje ose te dy 
administratoret te cilet si rregull veprojne ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri ne te gjjitha ceshtjet qe lidhen me 
administrimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te 
Shoqerise.Znj. Anila Çeribashi ka te drejte te kryeje veprime 
per shoqerine duke u bazuar ne prokuren Nr. 4990 Rep, Nr. 
2019 Kol, date 16.06.2016.

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit
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Nga: 01/01/2023 Deri: 31/12/2025
13. Ortakët Bledar Çeribashi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 149.850.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,95

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Neritan Dojaka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 150.150.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,05

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri,Kulla 3. 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja ''29 Nëntori'', Godina Nr.18/26, 
Z.K. 8603, Kati 0 (Zero) 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Autostrada Tirane-Durres, 
Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 164/23 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, pallati i ri 
nr.61, hyrja 2, kati i parë, pranë MInistrisë së Jashtme. 
Lezhe Lezhe  LEZHE " Lezhë,Balldren ,SH1, Gocaj 
4504,pranë Fabrikës së Çimentos Colacem “.   4504
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Farke e Madhe,Prane Parkut 
te Liqenit Artificial Farke,Zona Kadastrale 1604 
Tirane  Petrele PETRELE Njesia Administrative Petrele, 
Zona Kadastrale 2735, Rruga "Seit Teqja" 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km8 
prane magazines qendrore te "Albaelettrica" sh.p.k 
Tirane Tirane  TIRANE "Tirane,LUNDER, Rruga Nacionale 
Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/23, Godine 2 Kate mbi 
toke+1 kat nen toke “ 1045
Vlore Vlore  VLORE Lagjja ''Pavarësia'', Rruga ''Ismail 
Qemali'', Kompleksi me 3 Kulla 10-11 Katëshe, pranë N.B.G 
BANK 



4

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAELETTRICA
Web site: www.albaelettrica.al
E-Mail: info@albaelettrica.al  
Telefon: 232721  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


